
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   10/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

15/2023

18/01/2023

O presente processo tem por objeto o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
DA ÁREA DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
AMBULATORIAIS NA REDE BÁSICA MUNICIPAL DE SAÚDE - NAS ÁREAS DE
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, PEDIATRIA, CLÍNICA GERAL consulta ambulatorial
com visita domiciliar na ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMÍLIA, áreas de atendimento
técnico complementar de profissionais não médicos e CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS FÍSICAS PARA ENFRENTAMENTO À COVID-19, destinado ao atendimento
aos usuários oriundo do Município de Clevelândia/PR, consorciado ao CONIMS.

15/2023

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

10/2023 - IL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 27/01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ANA CAROLINE SANT’ANA

R$ 30.240,00960,000 31,50008 - 03 - ATENÇÃO BÁSICA - ÁREA DE ATENDIMENTO -
FARMACÊUTICO

SERV

R$ 30.240,00Total fornecedor:

ANDRESSA DA SILVA DE FREITAS

R$ 33.600,00960,000 35,00001 - 01 - ATENÇÃO BÁSICA - ÁREA DE ATENDIMENTO -
ENFERMEIRO

SERV

R$ 33.600,00Total fornecedor:

CINARA BORGES DE SOUZA

R$ 33.600,00960,000 35,00002 - 02- ATENÇÃO BÁSICA - ÁREA DE ATENDIMENTO -
ENFERMEIRO

SERV

R$ 33.600,00Total fornecedor:

GISLAINE DA SILVA DE OLIVEIRA

R$ 30.240,00960,000 31,50006 - 01 - ATENÇÃO BÁSICA - ÁREA DE ATENDIMENTO -
FARMACÊUTICO

SERV

R$ 30.240,00Total fornecedor:

LAURA BORNHIATI CECHETTO

R$ 30.240,00960,000 31,50007 - 02 - ATENÇÃO BÁSICA - ÁREA DE ATENDIMENTO - SERV

27 de Janeiro de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   10/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

15/2023

18/01/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
FARMACÊUTICO

R$ 30.240,00Total fornecedor:

MARIANA FERREIRA BORNHIATI

R$ 33.600,00960,000 35,00004 - 04- ATENÇÃO BÁSICA - ÁREA DE ATENDIMENTO -
ENFERMEIRO

SERV

R$ 33.600,00Total fornecedor:

MARIANE ECKS BUGNO

R$ 33.600,00960,000 35,00005 - 05- ATENÇÃO BÁSICA - ÁREA DE ATENDIMENTO -
ENFERMEIRO

SERV

R$ 33.600,00Total fornecedor:

SIMONE VENANCIO CECHETTO

R$ 33.600,00960,000 35,00003 - 03- ATENÇÃO BÁSICA - ÁREA DE ATENDIMENTO -
ENFERMEIRO

SERV

R$ 33.600,00Total fornecedor:

R$ 258.720,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.36.0Atendimento aos Municípios Consorciados

27 de Janeiro de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


